MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

                 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

                PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

RESULTADO FINAL - Edital nº 16/2015

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI) do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano), torna público o resultado final do Edital 16/2015 publicado em 17

de setembro de 2015, segundo Regulamento aprovado pela Resolução nº 052/2013 de 06 de dezembro de

2013.

CÂMPUS CERES

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Fabiana Aparecida Marques 1.665,5 1°

Natalia do Carmo Louzada 400,0 2°

CÂMPUS URUTAÍ

Mestrado

Candidato Pontuação Classificação

Amaury Walbert de Carvalho 1.194 1º

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Pâmela Oliveira Martins 561 1º

CÂMPUS RIO VERDE

Mestrado

Candidato Pontuação Classificação

Philippe Barbosa Silva 332 1º

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Frankcione Borges de Almeida 1517 1º

Renato Cruvinel de Oliveira 790 2º

Heyde Francielle do Carmo França 733 3º

Gustavo Quereza de Freitas 598 4º

Hugo Leonardo Souza Lara Leão 342 5º

CÂMPUS CRISTALINA

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Mayara Lustosa de Oliveira 1414,7 1º

CÂMPUS MORRINHOS

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Antônio Neco de Oliveira 2002 1º

Pós-Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Marco Antônio de Carvalho 1595 1º

                                                                                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

                 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

                PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
CÂMPUS CATALÃO

Mestrado

Candidato Pontuação Classificação

Anicézio José da Silveira Guimarães 1.760 1º

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Fabíola Gonçalves Coelho Ribeiro 1.061 1º

CÂMPUS IPORÁ

Mestrado

Candidato Pontuação Classificação

João Gabriel Taveira Silva 1070 1°

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Rafael Divino Ferreira Feitosa 1977,5 1°

Rosemeire de Souza Pinheiro Taveira Silva 1389 2°

Pós-doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Daniel Emanuel Cabral de Oliveira 1830 1°

Alisson Lucrecio da Costa 857 2°

CÂMPUS TRINDADE

Doutorado

Candidato Pontuação Classificação

Claudine Faleiro Gill 1483 1º

Cleber Asmar Ganzaroli 1266 2º

Goiânia, 10 de novembro de 2015.

Não houve demanda nos câmpus Campos Belos, Ipameri e Hidrolândia

Original Assinado

Iraci Balbina Gonçalves Silva

Pró-Reitora Substituta de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação